
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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101913 15/10/202207 01 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO OLARIA F.C. SÃO BERNARDO DO CAMPO

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
RODOLFO CARLOS VITAL

GUILHERME BORNI
DANIELA GERVATAUSKAS

989
1679
22
1378

11:00 11:10

02 00

11:11 11:22

04 01

11:27 11:45

01 00
07 01

173981 GUILHERME LEMOS DA MOTA 01
168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 02
173349 HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA 03
168469 MATEUS BRITO 07
171717 DANIEL SANTOS SILVA 08
170105 PIETRO PEDROSO BARALDI 09
169400 FELIPE CANTARELLI MORAES 10
171677 PEDRO SANTOS SILVA 11
167205 KAUAN DE SOUZA MARTINS 12
174109 MIGUEL GASPERINI RODRIGUES 16
173440 DERICK SOARES MARTINS 18
177246 GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI 19
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 20
168072 LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO 21
178313 LUIS FELIPE MENEGON 22
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GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

TIAGO RODRIGUES DA SILVA 8395

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

0901
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01:10

2103
06:40

03X
06:51

0705
07:23

2106
09:34

2107
18:33

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177687 ENZO GABRIEL ELIS KERCHE DOS SANTOS 01
182249 PEDRO HENRIQUE TADEU DO NASCIMENTO 02
176997 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DO VALE 03
184604 MATHEUS GUILHERME DOS SANTOS ROCHA 06
173604 RHYAN DAVI DE SOUZA XAVIER 07
177123 EDUARDO HENRIQUE SANTOS DA SILVA 09
180358 GUSTAVO LEOPOLDO LEITE 10
173605 BERNARDO GERôNIMO PALáCIO DOS SANTOS 13
173655 ANTONNY SOARES GONÇALVES 37
176995 MYGUEL HENRIQUE CERQUEIRA BRASILIENSE DOS SANTOS 56
182148 PEDRO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA 72
182121 JúLIO CéSAR ALVES CASTRO 73
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02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

MATHEUS BRASILEIRO DA SILVA8408
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KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

RSFC

MARLEIDE CAMPOS DA SILVAPULINO 8168

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES


